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Annotation: In this article, the author talks about the definition and characteristics of 

phraseological units and why they are important as one of the building blocks of language. 

In addition, he writes that the topic can be deepened by giving examples of phraseological 

units that are often used in everyday life and literary works. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada muallif frazeologik birliklarning ta'rifi va xususiyatlari va 

nima uchun ular tilning qurilish bloklaridan biri sifatida muhim ahamiyatga ega ekanligi 

haqida so`z olib boradi. Bundan tashqari, kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez 

ishlatiladigan frazeologik birliklarga misollar keltirish orqali mavzuni yanada 

chuqurlashtirish mumkinligi haqida yozadi. 

 

Аннотация: В этой статье автор рассказывает об определении и характеристиках 

фразеологизмов и о том, почему они важны как один из строительных блоков языка. 

Кроме того, он пишет, что тему можно углубить, приведя примеры фразеологизмов, 

которые часто используются в быту и литературных произведениях. 
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Frazeologik birliklar - bu tilning qurilish bloklaridan biri sifatida ifodalangan va 

odatda bir butun holda qo'llaniladigan turg'un iboralardir. Bu iboralar o'ziga xos ma'noga 

ega bo'lgan va odatda o'zgartirib bo'lmaydigan naqshlardir. Frazeologik birliklar tilning 

boyligi va teranligini aks ettiruvchi muhim grammatik masaladir. Frazeologik birliklarning 
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ahamiyati tilning tabiiy tuzilishini tushunish va undan foydalanish uchun zarurdir. Chunki 

tilda nafaqat so‘zlarning ma’nolari, balki shu so‘zlarning birikishi natijasida hosil bo‘lgan 

turg‘un iboralar ham muhim o‘rin tutadi. Frazeologik birliklar tilning madaniy-tarixiy 

kontekstini aks ettirish orqali muloqotni boyitadi, ma’noni chuqurlashtiradi. Kundalik 

hayotda tez-tez qo‘llaniladigan frazeologik birliklar muloqotda ma’noni tez va samarali 

o‘tkazish imkonini beradi. Masalan, kundalik nutqda tez-tez qo‘llaniladigan frazeologik 

birliklarga misol tariqasida “mas’uliyatni o‘z zimmasiga olish”, “erta tongda mas’uliyatni 

o‘z zimmasiga olish”, “dare” kabi iboralarni keltirish mumkin. Adabiy asarlarda frazeologik 

birliklar muallifga o‘z uslubi, xarakter va hodisalarni yanada ta’sirli tasvirlashga yordam 

beradi. Adabiy asarlarda qo‘llanilgan o‘ziga xos frazeoologik birliklar matnning emotsional 

teranligini oshirib, o‘quvchiga yanada ta’sirchan his-tuyg‘ularni taqdim etadi. Binobarin, 

frazeologik birliklar tilning qurilish bloklaridan biri sifatida grammatik ahamiyatga ega. 

Kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez qo‘llaniladigan bu turg‘un iboralar tilning 

tabiiy tuzilishini aks ettirgan holda muloqotni boyitadi, ma’nosini chuqurlashtiradi, 

qo‘llanishni boyitadi. Shuning uchun frazeologik birliklarning ta’rifi, xususiyatlari va 

ahamiyatiga e’tibor qaratish grammatika nuqtai nazaridan muhim ahamiyatga ega. 

Frazeologik birliklar tilning boyligi va teranligini aks ettiruvchi muhim grammatik 

masaladir. Bu mavzuda yozilgan maqolalarni turli sarlavhalar ostida muhokama qilish 

mumkin. Frazeologik birliklar nima va ular nima uchun muhim? Ushbu maqolada 

frazeologik birliklarning ta'rifi va xususiyatlari va nima uchun ular tilning qurilish 

bloklaridan biri sifatida muhim ahamiyatga ega ekanligi haqida gaplashish mumkin. Bundan 

tashqari, kundalik hayotda va adabiy asarlarda tez-tez ishlatiladigan frazeologik birliklarga 

misollar keltirish orqali mavzuni yanada chuqurlashtirish mumkin. Turkiy tillarda tez-tez 

ishlatiladigan frazeologik birliklar va ularning ma’nolari Ushbu maqolada turkiy tilda tez-

tez ishlatiladigan frazeologik birliklar va ularning ma'nolari ro'yxatini keltirish mumkin. Har 

bir frazeologik birlik nimani anglatishini, qanday qo‘llanishi va qanday vaziyatlarda 

ma’qullanishi kabi tafsilotlarni tushuntirish mumkin.  Frazeologik birliklarning til 

o‘rganishdagi ahamiyati Ushbu maqolada frazeologik birliklarning chet tilini o‘rganishdagi 

o‘rni va ahamiyati haqida so‘z yuritilishi mumkin. Til o‘rganuvchilar frazeologik birliklarni 

to‘g‘ri qo‘llash orqali muloqot ko‘nikmalarini oshirishlari va tilning tabiiy tuzilishini 

yaxshiroq tushunishlari uchun bu masalani alohida ta’kidlash mumkin. Adabiy asarlarda 

frazeologik birliklarning tahlili Ushbu maqolada adabiy asarlarda tez-tez ishlatiladigan 

frazeologik birliklarni tahlil qilish mumkin. Xususan, mumtoz va zamonaviy adabiy 

asarlardagi frazeologik birliklar muallifning uslubi, matn mazmuni va personajlarni qanday 

aks ettirishini tekshirish mumkin. Frazeologik birliklarni lingvistik nuqtai nazardan 

tekshirish Ushbu maqolada frazeologik birliklarning qanday shakllanishi, qanday o‘zgarishi 

va tilshunoslik nuqtai nazaridan til evolyutsiyasidagi o‘rni haqida to‘xtalib o‘tishimiz 

mumkin. Frazeologik birliklarning strukturaviy va funksional xususiyatlarini tilshunoslik 

nazariyalari va tadqiqotlari nuqtai nazaridan tekshirish mumkin. Ushbu maqola takliflari 
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frazeologik birliklar mavzusiga turli nuqtai nazardan yondashadigan, mavzuga chuqurroq 

murojaat qiladigan va o'quvchilarga turli nuqtai nazardan ma'lumot beruvchi maqolalar 

bo'lishi mumkin. Shu tariqa frazeologik birliklar haqida keng qamrovli va ma’lumot 

beruvchi mazmun yaratilishi mumkin. 
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